
Sml. č. 

M../25

IČO /Datum 

narození Název akce/projekt Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

1 14036657 ROCK V LOMEČKU Obnovení kulturního dění v amfiteatru v Lomečku v Litohlavech. Dotace bude použita na honoráře  a dopravu. 15 000

2 45334439 Noc kostelů 2025 16. ročník tradiční akce v historických i moderních sakrálních prostorech. Dotace bude využita na propagaci a technické zajištění. 20 000

3 19103298 Blížejovská SkoroChodka

3. ročník multižánrového festivalu zaměřeného především na hudbu. Dotace se využije na technické zajištění, honoráře 

propagaci. 20 000

4 05574692 Nevřeňské kulturní vření 2025 Oživení kulturního dění v Nevřeni. Vystoupení divadelních souborů. Dotace se využije na honoráře a propagaci. 20 000

5 09776559

Den otevřených ateliérů 

Sušice 2025

Možnost nahlédnout do ateliéru tvůrců. Společný večer s hudebním doprovodem. Dotace bude využita na honoráře, technické 

zajištění a propagaci. 15 000

6 07441924

Plzeňský Hlahol v Paříži a v 

Bruselu - aneb jak česká 

sborová tvorba dobyla svět

Dva komponované hudebně-literární pořady. Cílem připomenutí významného sboru Hlahol. Dotace se využije na pronájmy, 

technické zajištění, honoráře a propagaci. 20 000

7 06753701 Baldovská pářka 14. ročník multižánrového hudebního festivalu. Dotace se vužije na pronájmy a technické zajištění. 20 000

8 64388441 Den Charity 2025

Multižánrový kulturně sociání projekt zaměřený na všechny generace. Dotace se využije na honoráře, technické zajištění a 

propagaci. 10 000

9 FO

hudební festival ATOM PEACE 

FEST 2025

Hudební festival v bývalém skladu jaderné munice v Míšově. Vystoupí čtyři kapely. Dotace se využije na honoráře, technické 

zajištění a propagaci. 20 000

10 FO

45. Bluegrass Marathon 

Borovany Tradiční festival. Vystoupí 19 kapel. Dotace bude využita na honoráře a dopravu. 35 000

11 1887661

Davidův stánek Křesťanská 

hudební slavnost na zámku 

Depold, Kanice u Domažlic

Vystoupení třech hudebních uskupení s křesťanskou tématikou. Dotace se využije na honoráře, dopravu, technické zajištění a 

pronájmy. 10 000

12 18230512

6. Bluegrassová sobota na 

Rýzmberku Festival hudebních skupin hrajících tradiční bluegrassovou,country a trampskou hudbu, 5 kapel. Dotace se využije na honoráře. 25 000

13 48378828

Krajská postupová přehlídka 

folklorních souborů Hrádek 

2025

Krajská postupová přehlídka dětských folklorních souborů pro Celostátní přehlídku folklorních souborů Jihlava 2025 pořádané 

NIPOS Artama. Dotace se využije na nájem, dopravu a technické zajištění. 20 000

14 69976686

Orchestr Abingdon School na 

Hradě Švihov Vystoupení známého britského orchestru. Dotace bude využita na dopravu, technické zajištění, nájem a propagaci. 15 000

15 70855714 Staročeské máje Tradiční máje s průvodem a živou dechovou hudbou. Dotace se využije na honoráře. 15 000

Př. č. 1 Přehled schválených dotací                                                                                                                                                                                                                    Příloha č.1                                                                                                                                                                                                             

1



Sml. č. 

M../25

IČO /Datum 

narození Název akce/projekt Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

16 FO Rover Bass festival 2025

Hudební festival zaměřený na elektronickou hudbu a integraci nejnovějších technologií v oblasti zvuku a světelných efektů. 

Dotace se využije na technické zajištění a honoráře. 20 000

17 00255513 Slavnosti Kaše 2025 Tradiční multižánrový městský festival. Dotace bude využita na honoráře. 25 000

18 00258725

700 let od první písemní 

zmínky o Hrádku Dvoudenní slavnosti. Profesionální a neprofesionální vystupující. Dotace bude využita na technické zajištění. 30 000

19 00257958 Vavřinecké slavnosti 2025 Každoroční kulturní akce. Hudební, taneční a divadelní vystoupení. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 20 000

20 00257966 Kralovické slavnosti 2025 Každoroční kulturní akce hudebního zaměření. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 25 000

21 00258091 Manětínské slavnosti Tradiční kulturní akce od pátku do neděle. Dotace bude využita na honoráře, pronájem a technické zajištění. 25 000

22 00258890

Prokopské slavnosti v 

Mirošově 2025 Kulturní akce s hudebním zaměřením s hornicko-historickým přesahem. Dotace bude využita na technické zajištění. 25 000

23 00253669 Zámecké slavnosti 2025 Kulturní akce s oživením zámeckého areálu. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

24 00259225

Zbirožské městské slavnosti. 

Den s Mikroregionem 

Zbirožsko Tradiční  kulturní akce pro široký okruh návštěvníků. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

25 00073865

Letní multižánrový festival 

HUDBA POD HRADEM 2025 Taradiční hudební festival. Dotace se využije na honoráře a technické zajištění 25 000

26 00255319 Fara fest Čachrov 2025 3. ročník, oživení obce divadelními a hudebními vystoupeními. Dotace se využije na honoráře, technické zajištění. 20 000

27 00259861

XVII. Chodské svatojánské 

slavnosti 2025 Kulturní akce s hudebním a divadelním doprovodem. Dotace se využije na technické zajištění. 20 000

28 00255599

Zámek Chudenice-Návraty v 

čase Kulturní akce k oživení zámku. Divadelní a hudební vystoupení. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění 20 000

29 FO Zámek Nemilkov opět žije Akce během letního období - divadlo a hudba. Dotace bude využita na honoráře, dopravu, technické zajištění a propagaci. 20 000

30 62935721

Koncert svobody k 80. výročí 

osvobození

V rámci projektu bude pro širokou veřejnost jako součást oslav osvobození uspořádán koncert orchestru Tremolo a swingové 

skupiny Sestryoly k 80. výročí ukončení II. světové války. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 25 000

31 69981540 Zelenohorské vinobraní

Pestrý hudební festival různých žánrů s  představením malých vinařství. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a 

propagaci. 25 000

32 19393954

Venkovní divadelní scéna v 

Lesním divadle v Nýrsku

Uvedení divadelního představení "Happy End" od Švandova divadla na Smíchově v Lesním divadle v Nýrsku. Dotace bude využita 

na honoráře. 20 000

2



Sml. č. 

M../25

IČO /Datum 

narození Název akce/projekt Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

33 22669361 Navštivte Potvorov

Oživení kultury v malé obci na Plzni - severu prostřednictvím koncertů a zviditelnění památky románského kostelu v Potvorově. 

Dotace bude využita na honoráře. 20 000

34 00257567 Obecní slavnosti Blatnice 2. ročník obecních slavností - hudební, taneční a follorní vystoupení. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 20 000

35 00255289

Připomínka 220 let od 

narození Jakuba Pinkase

Připomenutí veřejnosti osobnosti Jakuba Pinkase, narozeného v roce 1805 v Buděticích, který v roce 1843 přiváží do Prahy první 

plzeňské pivo. Vystoupení 3 kapel. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 25 000

36 00257753 HaHa revival fest 2025 7. ročník festivalu v přírodním areálu Farák. Vystoupení pěti revivalových kapel. Dotace bude využita na honoráře. 25 000

37 00572543

OSLAVA 700. LET OBCE 

CHODSKÁ LHOTA

Připomenutí významného výročí. Pří akci vystoupí živá hudba, taneční soubory a spolky, výstava dobových fotografií. Dotace bude 

využita na honoráře a technické zajištění. 25 000

38 00257869 Chříčské slavnosti 2025 Tradiční kulturní akce s hudebním a tanečním vystoupením. Dotace bude využita na honoráře a ozvučení. 20 000

39 00258024

K.A.Fe. - hudební festival pro 

všechny generace 7. ročník hudebního festivalu. Dotace se využije na honoráře a technické zajištění. 20 000

40 00574155

Oslavy 700 let obce Letkov od 

první písemné zmínky Uspořádání kulturně-historických oslav 700 let obce.  Dotace se využije na hudební produkci. 25 000

41 00572560 Mutěnínská pouť 2025 Snaha navázat na slavné poutě, které se zde konaly s hudebním doprovodem, folklorní vystoupení. Dotace se využije na honoráře. 20 000

42 00258156

Bartolomějská pouť v Březíně 

2025 Tradiční kulturní akce s hudebním a divadelním doprovodem. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 20 000

43 00573922 Staročeský jarmark - 17. ročník Představení lidových řemesel s kulturním programem. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 15 000

44 00573574

Letní slavnosti - přeshraniční 

setkání českých a bavorských 

souborů

Setkání občanů z české a bavorské strany hranice a poznání kulturních tradic. Součástí akce bude vystoupení tanečních a 

hudebních skupin zejména mládeže z Čech i Bavorska. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000

45 00253677

Oslava  700 let vzniku obce 

Pocinovice Celodenní program k významnému výročí obce. Dotace se využije na honoráře, technické zajištění, pronájmy a propagaci. 35 000

46 00258989

Oslavy výročí 980 let obce 

Podmokly Hudební vystoupení několika interpretů. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 30 000

47 00253685

Vystoupení kapel ABBA revival 

a Kečup v rámci oslav 700 let 

obce Postřekov Dotace bude využita na honoráře. 20 000

48 00253715 Semněvický ROCK Vystoupení dvou rockových kapel. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000

3



Sml. č. 

M../25

IČO /Datum 

narození Název akce/projekt Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

49 43313906 Slatinské léto 2025 Tradiční kulturní akce s hudebním doprovodem. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

50 00573337 Svéradice - Vítání léta 2025 Kulturní akce s hudebním doprovodem, představení malých pivovarů. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

51 00257290

Svatomartinské setkání pro 

malé i velké Tradiční akce s kulturním programem - divadlo, hudba. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000

52 00253839

330. let výročí od popravy 

Jana Sladkého Koziny spojené 

se 700. let výročí obce Újezd

Připomenutí dvou významných výročí obce. Vystoupení folklorních souborů. Dotace se využije na honoráře, technické zajištění a 

propagaci. 25 000

53 04086341 Divadelní podzim Setkání a představení tří ochotnických spolků. Dotace bude využita na honoráře a propagaci. 10 000

54 22753664 FolkPark 2025 Cyklus koncertů kapel jak z Plzeňského kraje, tak i z celé ČR. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 20 000

55 26985641 Kam zítra? (reprízy) Reprízy inscenace Kam zítra? v Semmlerově rezidenci v Plzni. Dotace bude využita na honoráře. 35 000

56 22813161 RIVERSOUND 2025 Vystoupení začínajících kapel, hledání talentů. Dotace se využije na technické zajištění a pronájmy. 20 000

57 FO MLOKFEST Jedná se o první ročník multižánrového festivalu v obci Třímany u řeky Berounky. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

58 07678576 Memoriál Františka Zborníka Přehlídky amatérského činoherního divadla Bez zbytečnejch řečí. Dotace se využije na honoráře a dopravu. 15 000

59 26656931

Dny japonské kultury v 

Zoologické a botanické 

zahradě města Plzně 2025 Každoroční kulturní akce, představení japonské tradice. Dotace bude využita na honoráře a technického zajištění. 25 000

60 65571550

Memoriál Jiřího Tomandla 

2025 - 3. ročník

Tradiční akce s hudebním a tanečním vystoupením, výstava historických vozidel. Dotace bude použita na honoráře a technické 

zajištění. 20 000

61 65399447

Koncert v rámci festivalu DUN 

2025 Koncert pěveckého sboru Vokál klub v rámci dnů nevidomých. Dotace bude využita na honoráře, dopravu a propagaci. 10 000

62 22820027 Rytíři na hradě Klenová 2025

Jedná se o jednodenní festival historického šermu, kterého se účastní řada spolků působících v Plzeňském kraji. Dotace se využije 

na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000

63 26995590

17. setkání pěveckých sborů 

Plzeňského a Karlovarského 

kraje v Tachově 17.5.2025

Tradiční celodenní akce, která sdružuje sborové spolky ze dvou krajů ČR. Dotace se využije na pronájmy, technické zajištění, 

dopravu, honoráře a propagaci. 35 000

64 68833938

Hudba na česko-německém 

Setkání/Treffen v Domaslavi

Projekt se uskuteční v areálu fary a kostela v Domaslavi. Hudební vystoupení. Dotace se využije na honoráře, dopravu a 

propagaci. 10 000

4



Sml. č. 

M../25

IČO /Datum 

narození Název akce/projekt Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

65 04230396

Kulturní odpoledne s 

Mikulášem v Šitboři Hudební oživení významného místa. Dotace se využije na honoráře, technické zajištění a dopravu. 20 000

66 49746154 Krašovský Jarmark Tradiční jarmark s kulturním programem. Dotace bude využita honoráře, technické zajištění, propagaci a dopravu. 10 000

67 22881832 Benátská noc 2025 Tradiční kulturní multižánrová akce. Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 25 000

68 22756973

Cyklus koncertů pro 

staroplzenecké varhany Hudební vystoupení od dubna do prosince. Dotace bude využita na honoráře. 10 000

69 18236120

Kulturní odpoledne na zámku 

Mlázovy

Oživení kulturní památky zámku Mlázovy. Hudební a divadelní vystoupení. Dotace bude využita na honoráře, cestovné a 

propagaci. 10 000

70 22741011 Mládež přes hranici Kulturní program na hranici. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000

71 FO

Milník času – bigbít, II. 

generace Tradiční hudební akce zaměřená na hudbu 60. let 20. století. Dotace se využije na honoráře a technického zajištění. 20 000

72 60611235 Festival školních kapel 2. ročník setkání kapel. Vystoupení na náměstí. Dotace se využije na pronájem, technické zajištění, honoráře a propagaci. 20 000

73 21862729

Vinný a pivní festival v 

domažlickém Hanově parku 

2025

Gastronomický festival s hudebním doprovodem, vystoupení  Žongleros apod. Dotace se využije na honoráře a technické 

zajištění. 15 000

CELKEM 1 500 000

5


